2

Администрация городского округа город Бор  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.03.2017
	№ 1387

	О внесении изменений в приложения, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.02.2011 № 480

В целях приведения в соответствие с Законом Нижегородской области от 28.10.2016 № 139-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области "О мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей" и Закон Нижегородской области "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области государственными полномочиями по осуществлению денежных выплат и выплат вознаграждения отдельным категориям граждан", постановлением Правительства Нижегородской области от 30.12.2016 № 935 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 25 марта 2009 года № 149»  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Положение о комиссии по организации отдыха и оздоровления детей городского округа города Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.02.2011 № 480 (в редакции постановлений  от 20.02.2012 № 890, от 07.04.2014 № 2211, от 29.10.2014 № 7469, от 26.02.2016 № 828), следующие изменения:

1.1. в п.1.2. слова «(в редакции от 24.08.2015 № 533)» заменить словами «(в реакции от 30.12.2016 № 935)», слова «возмещения части расходов» заменить словами  «предоставления путевки с частичной оплатой,  компенсации части расходов»;
1.2. в п. 2.1. слова «возмещения части стоимости» заменить словами «предоставления путевки с частичной оплатой,  компенсации части расходов».

2. Внести в состав комиссии по организации отдыха и оздоровления детей городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от   16.02.2011 № 480 (в редакции постановлений  от 20.02.2012 № 890, от 07.04.2014 № 2211, от 29.10.2014 № 7469, от 26.02.2016 № 828) следующее изменение: исключить из состава комиссии С.Ю. Иванова – директора МБУ ДО ЦВР «Алиса».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                           (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

    А.В.Киселев
Н.В. Чулкова
(83159) 24544